
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BARI, data in protocollo 
Settore: Primaria 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, 
della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 
il personale docente ed educativo ” 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le disponibilità della scuola primaria pubblicate sul sito ufficiale www.uspbari.it 
con nota AOOUSPBA prot. n. 25535 del 16/10/2020; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA 
n. 25535 del 16/10/2020 relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 
2020/21, al personale docente della scuola Primaria – posto comune – inserito 
nelle GPS – I Fascia –  della provincia di Bari; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS per la scuola Primaria - 
posto comune; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 
riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette 

 
DISPONE 

 
 Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con 
assegnazione della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nelle GPS – I Fascia – della scuola 
primaria -  posto di tipologia comune:  
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

POS. PUNTEGGIO NOTE SEDE ASSEGNATA 

AUCIELLO ANTONELLA 25/02/1977 2068 25,00 * BAEE12205R -
30/06 

LAFIOSCA PAOLA 05/08/1964 933 63,00  BAEE83601L -
30/06 

DIPINTO ANNA 14/03/1983 939 62,50  BAEE017018 - 
30/06 

FANTASTICO TIZIANA 
BENEDETTA 

09/07/1967 1013 58,50  TROVA ADEE 

http://www.uspbari.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

MILILLO MARIA 
ANTONIETTA  

12/09/1983 1097 54,50  BAEE82301E – 
30/6 

SCARCELLA MANUELA 07/08/1978 1103 54,00  BAEE84301Q - 
30/06 

CASTORO ANNAVITA  03/08/1982 1123 53,00  BAEE81902X – 
30/06 

TANGORRA LOREDANA 17/05/1973 1176 51,00  BAEE834011 - 
30/06 

DI GEMMA DONATELLA 06/06/1973 1223 49,00  BAEE017018 - 
30/06 

CARONE NATALIZIA 18/04/1976 1224 49,00  BAEE832019 - 
SPEZZONE N° 12 
ORE - 30/06 

CASSARA' FRANCESCA 27/12/1980 1269 47,00  BAEE812025 -  
30/06 

BARBANENTE  ROSALIA 24/06/1974 1368 43,00  NON TROVA 

BATTISTA FRANCESCO 25/04/1967 1372 43,00  BAEE17701R - 
30/06 

DE MATTEO FRANCESCA 20/12/1972 1383 42,50  BAEE804015 - 
30/06 

DI LEO DONATA 19/12/1978 1388 42,50  BAEE87301G -
30/06 

DIFINO BIBIANA  11/11/1974 1487 40,00  NON TROVA 

DE SIMONE LUIGIA 14/02/1961 1503 39,50  BAEE81501G - 
30/06 

LUPO LAURA 14/06/1964 1569 38,00  BAEE812025 - 
30/06 

D'ADDARIO ROSE MARIE 18/05/1971 1576 37,50  BAEE83601L -
30/06 

FLORIO ANNA 25/05/1981 1586 37,00  BAEE120011-
SPEZZONE 12 ORE 
- 30/06 

MONTARULI ROSA 03/06/1969 1598 37,00  BAEE55901P - 
SPEZZONE 12 ORE 
– 30/06 

DI TERLIZZI CARMELA 27/07/1980 1613 36,00  BAEE12205R -
30/06 

LISO ANGELA 25/01/1979 1617 36,00  BAEE812025  - 
30/06 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

DABBICCO TIZIANA 15/04/1978 1634 35,00  BAEE84301Q -
30/06 

TAMMA CLAUDIA 19/07/1972 1636 35,00  BAEE027053 – 
30/06 

MANFREDI ANGELA 02/09/1977 1644 35,00  BAEE803019 - 
SPEZZONE 12 ORE  
30/06 

FERRERI ROBERTA 11/05/1982 1648 35,00  BAEE80601R - 
30/06 

PETRUZZELLI TERESA 04/06/1965 1696 33,50  TROVA ADEE 

PORCELLI TIZIANA 24/07/1977 1711 33,00  NON TROVA 

DI CATERINA DANIELA 10/10/1980 1756 32,00  BAEE80601R - 
30/06 

SAVINO RITA 03/12/1972 1758 32,00  RINUNCIA 

PRUDENTE 30 ANGELA 18/04/1981 1790 31,00  NON TROVA 

DI NOIA MARIA 12/08/1974 1791 31,00  BAEE812025 -  
30/06 

SPOSITO LUCIA 03/05/1979 1798 31,00  BAEE812025 -
30/06 

PETROSINO  ANNA 20/02/1981 1840 30,00  BAEE81902X -
30/06 

DE GIOSA VINCENZA 05/01/1962 1841 30,00  TROVA ADEE 

LIONETTI DAMIANA 03/07/1965 1849 30,00  BAEE84201X -
SPEZZONE 12 ORE 
- 30/06 

MILILLO ELENA 
MARGHERITA 

25/09/1970 1852 29,50  TROVA ADEE 

BATTAGLIA LUCREZIA 12/07/1970 1862 29,00  BAEE812025 - 
30/06 

BERTINI PAOLA 10/06/1955 1874 29,00  BAEE81401Q - 
SPEZZONE 12 ORE 
- 30/06 

PORRELLI ANTONIA 11/08/1977 1879 29,00  BAEE17701R  - IL -
30/6 

STALLONE ELISABETTA 29/07/1977 1900 28,00  NON TROVA 

LASSANDRO ANGELA 09/01/1974 1908 28,00  RINUNCIA 

MINAFRA ANGELA 05/04/1979 1910 28,00  BAEE84301Q - 
30/06 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

IEVA VINCENZA 01/11/1982 1941 27,50  BACT71200V -
SPEZZONE 12 ORE 
- 30/06 

LOTITO MARTA 15/03/1983 1964 27,00  RINUNCIA 

VENTURA LUIGINA 01/08/1964 1980 26,50  TROVA ADEE 

BOCCAPIANOLA ROSA 17/03/1963 1983 26,50  BAEE84301Q - 
30/06 

GAGLIARDI  ANGELA 25/03/1979 1984 26,50  NON TROVA 

MURRO GIOVANNA 01/10/1975 1986 26.50  NON TROVA 

ZITOLI LORENZO 27/09/1975 1988 26.5  BAEE80601R - 
30/06 

MINERVA ROSA 26/02/1971 1990 26,50  BAEE884012 - 
30/06 

RUTIGLIANO  CAMILLA 08/01/1981 1996 26,50  TROVA ADEE 

CIPRIANI VINCENZO 06/07/1971 2004 26,00  BAEE84501B - 
30/06 

PALAZZO STEFANIA 06/12/1979 2008 26,00  BAEE87301G - 
30/06 

CORTESE ANTONELLA 22/02/1977 2013 26,00  BAEE81902X - 
30/06 

RUGGIERO COSIMA 06/05/1977 2015 26,00  BAEE87301G -
30/06 

TRALCI MARISTELLA 23/01/1974 2017 26  BAEE84501B – 
30/06 

TAFUNI AURELIA 03/01/1967 2019 26  BAEE81601B – 
30/06 

MAGISTÀ ANNARITA 19/01/1982 2024 26  BAEE84501B – 
30/06 

PAGANO VALENTINA 12/08/1980 2025 26  BAEE846017 – 
SPEZZONE 12 ORE 
– 30/06 

CIPRIANI SABINA 26/08/1969 2029 26  BAEE84501B – 
30/06 

MARIANI NUNZIA 15/05/1965 2032 26  BAEE884012 - 
30/06 

RIZZO GIUSEPPINA 03/08/1973 2035 25.5  NON TROVA 

COSOLA ANNA MARIA 21/05/1981 2038 25.5  BAEE834011 - 
SPEZZONE 8 ORE – 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

30/06 

BUOMPANE 
50 

MOIRA 18/05/1980 2039 25.50  BAEE81601B - 
30/06 

POLLICE EMANUELLA-
SILVIA 

23/02/1980 2042 25.5  NON TROVA 

DIFONZO CAMILLA 14/05/1979 2043 25.50  NON TROVA 

LODEDO  ANTONIETTA 13/03/1973 2047 25.50  RINUNCIA 

IACOVONE  GIUSEPPINA 17/02/1974 2048 25.5  NON TROVA 

PACE  MARGHERITA 08/06/1967 2054 25.50  NON TROVA 

SPINELLI  RACHELE 
MARIA 

18/02/1978 2058 25  NON TROVA 

BRESCIA MARIA 06/01/1971 2061 25,00  BAEE87301G – 
SPEZZONE 12 ORE 
- 30/06 

IUSO MARIA 
SAVINA 

20/11/1968 2062 25,00  NON TROVA 

TROTTI 63 PAOLA 20/04/1982 2063 25,00  NON TROVA 

PETRARA ROSA 26/06/1978 2066 25,00  BAEE884012 -
30/06 

CASTIGLIONE NICOLAIA 25/01/1978 2067 25,00  NON TROVA 

DISCIPIO CHIARA 01/06/1976 2069 25,00  BAEE81601B – 
SPEZZONE 8 ORE – 
30/06 

PISANI FAUSTA 02/06/1983 2072 25,00  NON TROVA 

FURIO FRANCESCA 19/06/1969 2080 25,00  NON TROVA 

FILANNINO GRAZIA 10/05/1977 2078 25,00  NON TROVA 

SCARCELLI LUCIA 07/07/1983 2083 25,00  NON TROVA 

FERRARA CARMELA 19/03/1984 2084 25,00  NON TROVA 

DEMATTIA NICOLAIA 09/12/1982A 2089 25,00  NON TROVA 

CENDAMO ANNUNZIATA 02/02/1979 2091 25,00  NON TROVA 

FERRARESE ANTONELLA 09/08/1977 2092 25,00  NON TROVA 

CATALDI LARA 03/08/1973 2096 25,00  NON TROVA 

VILARDI LETIZIA 08/11/1967 2097 25,00  NON TROVA 

SANNELLI VITA NATALIA 27/05/1972 2099 24,50  NON TROVA 

ZOTTI MARIA 
TERESA 

15/07/1980 2104 24,50  BAEE81401Q- IL - 
30/06 

GRASSO FILOMENA 13/10/1977 2109 24,00  NON TROVA 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

TRICARICO MARIA 05/05/1976 2110 24,00  NON TROVA 

BRESSI ANGELA 08/02/1969 2111 24,00  NON TROVA 

LORUSSO LUCREZIA 23/09/1981 2113 24,00  NON TROVA 

DI GIOIA MARIA 23/05/1981 2114 24,00  NON TROVA 

PACELLI FELICIANA 07/11/1975 2116 24,00  NON TROVA 

FARELLA SCELSA 23/01/1978 2121 24,00  NON TROVA 

MATERA ANGELA 15/09/1978 2122 24,00  NON TROVA 

MARINO VALERIA 
ANNA 

24/02/1978 2123 24,00  NON TROVA 

PANZINI ANGELA 17/07/1974 2124 24,00  NON TROVA 

FLORIO MARIA 
NICOLA 

06/09/1966 2126 24,00  NON TROVA 

SAVINO ANNUNZIATA 20/02/1965 2127 24,00  BAEE883016 – IL – 
SPEZZONE 12 ORE 
– 30/06 

GIRARDI CATERINA 07/05/1979 2136 24,00  NON TROVA 

CARABELLESE ANGELA 10/02/1966 2130 24,00  NON TROVA 

CAMPANELLA ANTONIETTA 26/01/1964 2132 24,00  NON TROVA 

MUSCHITIELLO CONCETTA 02/11/1978 2133 24,00  NON TROVA 

PELLICO LUCREZIA 
LUCIA 

13/12/1982 2149 24,00  NON TROVA 

IMPERIALE VALERIA 27/07/1982 2150 24,00  NON TROVA 

FURIO ANTONELLA 14/05/1982 2151 24,00  NON TROVA 

PERFETTO GIORGIA 
MELODY 

28/11/1980 2153 24,00  BAEE81601B – IL – 
30/06 

 
Gli altri docenti, convocati ma non presenti negli esiti di assegnazione, non sono riportati nella 
tabella di cui sopra per mancata presentazione della candidatura.  
I dirigenti scolastici avranno cura di verificare che i docenti assegnati su posto IL siano in possesso 
di specifica abilitazione. 
I posti EN saranno oggetti di successiva e specifica convocazione. 
I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 
provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 
dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La 
presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, 
malattia ecc).  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

I docenti eventualmente destinatari di proposte di contratto a tempo determinato su più classi 
di concorso o tipologia di posto sono invitati a comunicare entro il 21/10/2020 la propria 
opzione.  
 
Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle 
operazioni.  
I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà 
essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti 
riferiti alla definizione del contratto a tempo determinato.  
Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla 
normativa citata in premessa. 
 
Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) 
con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Giuseppina LOTITO 

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 
 
 

Ai candidati inclusi nelle GPS 
 della provincia di Bari per la scuola PRIMARIA 
 (tramite pubblicazione sul sito web)  
p.c. 
 All’USR Puglia –DG – Bari  
(pec istituzionale)  
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Bari 
 (peo istituzionali) 
Alle Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola  
(loro indirizzi peo) 
 Al sito web SEDE 


		2020-10-20T21:07:34+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0026043.20-10-2020




